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Tegevusaruanne

OU Reieli 2014. majandusaasta tegevusaruanne

OU Reieli pdhitegevusalaks oli ehitus- ja remonttd6d. Arvestades hetke majandusolukorda on ehitus ja remonttééde tegemine tellijate puuduste
tottu ajutiselt peatunud. Osalihing tegeleb véhesel méaral hoonete halduse abitegevusega, mis sisaldab ka remonttddde tegemist.

Uldise majandusliku olukorra paranedes loodab OU Reieli leida tellijaid ning asub tegema remonttéid.

Avritulud 2014.a. moodustasid 640 EUR

2014.a. kujunes kahjum -249 EUR
Reservkapital 799 EUR
Omakapital kokku 9403 EUR

Juhatus on 1 liikmeline ja 2014.a. ei ole tddtasu ei ole makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013 Lisanr
Varad

Kaibevara
Raha 8779 8912
Noéuded ja ettemaksed 7 7
Kokku kéibevara 8 786 8919

Péhivara
Materiaalne pShivara 617 733 2
Kokku p&hivara 617 733

Kokku varad 9403 9652

Kohustused ja omakapital

Omakapital
Osakapital nimivaartuses 7 989 7989
Kohustuslik reservkapital 799 799
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 864 1653
Aruandeaasta kasum (kahjum) -249 -789
Kokku omakapital 9403 9 652

Kokku kohustused ja omakapital 9403 9 652
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku &rikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2014

460
-288
-305
-116
-249
-249

-249

2013
1615
-240
-2 048
-116
-789
-789
-789

2014. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014

-249

116
116

-133
-133
8912
-133
8779

2013

-789

116
116
35
-638
-638
9550
-638
8912

2014. a. majandusaasta aruanne



Osaiihing Reieli

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses
7 989
7 989
7 989

Kohustuslik
reservkapital

799

799

799

Jaotamata kasum
(kahjum)

1653

-789

864

-249

615

Kokku

2014. a. majandusaasta aruanne

10 441

-789

9652

-249

9 403
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Reieli 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, kasutatud tekkepdhise

ja soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimétetele ( IAS ja Euroopa Uhenduse
direktiivid) ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes.

OU Reileli juhatus on driseadustikust lahtuvalt koostanud 2014. aasta raamatupidamise aastaaruande, mis igesti ja diglaselt kajastab &ritthingu
finantsseisundit, vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust. K&ik aasta jooksul aset leidnud siindmused
on raamatupidamises korrektselt kajastatud.

OU Reieli 2014.aaasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest.

Vigade korrigeerimine

Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist. Need hinnangud pdhinevad aktuaalsel informatsioonil aritihingu
seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispéeva seisuga. Majandusaastal vdi varasemal
perioodil kajastatud 18plik tulemus v8ib erineda k&esoleva perioodi hinnangust.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pGhivara.

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 EUR ja kasulikku to6aega lle Uhe aasta. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivara
objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust tdoeast.

Varad, mille kasulik tédiga on lle Uhe aasta ja maksumus alla 640 EUR loetakse vahevaartuslikuks inventariks ja ostmisel ning

kohesel kasutuselevdtmisel kantakse 100% - liselt kuludesse.
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Lisa 2 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 3 T66j0ukulud

(eurodes)

Too6tasu ei ole makstud.

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Ehitised

1406
=124
682

1406
-780
626

-56

1406

-836
570

Transpordi-
vahendid

6 028
-5 861
167

6028
-5921
107

-60

6028

-5981
47

Juhatuse liikmele ei ole makstud juhatuse liikme tasu ja muid tasusid.

Masinad ja
seadmed

6 028
-5 861
167

6028
-5921
107

-60

6028

-5981
47

Kokku

2014. a. majandusaasta aruanne

7434
-6 585
849

-116

7434

-6 701

733

-116

7434

-6 817

617



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2015

Osauhing Reieli (registrikood: 10295108) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI KASK Juhatuse liige 29.06.2015



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2014
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 864
Aruandeaasta kasum (kahjum) -249
Kokku 615
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 615

jaotamist (katmist)

Kokku 615



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Hoonehalduse abitegevused 81101
Osanikud

Isikukood / .

T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg

L Parnu linn, Parnu
Juri Kask 35705224214 . 125000 EEK
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5041292

E-posti aadress jyrikask@hot.ee

Mudgitulu
(EUR)

460

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



